МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

город Краснодар
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 60

имени Николая Кириченко

ПРИКАЗ

от 13.11.2023 г.                    № 116-в

Об утверждении «Дорожной карты» подготовки и проведения

государственной итоговой аттестации по образовательным программам
основного общего и среднего общего образования

в МАОУ СОШ № 60 в 2023-2024 учебном году

 В соответствии с приказом департамента образования администрации
муниципального образования город Краснодар от 07.11.2023 № 2316 «Об
утверждении «Дорожной карты» подготовки и проведения государственной
итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и
среднего общего образования в муниципальном образовании город Краснодар
в 2023-2024 учебном году» приказываю:

1. Утвердить «Дорожную карту» подготовки и проведения
государственной итоговой аттестации по образовательным программам
основного общего и среднего общего образования в МАОУ СОШ № 60 в
2023-2024 учебном году (приложение).

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на
заместителя директора Е.Ю.Тархову.

Директор МАОУ СОШ № 60      Н.В. Толок
С приказом ознакомлена:

Тархова Е.Ю.

		2023-11-15T13:30:20+0300
	Толок Николай Васильевич
	Я являюсь автором этого документа